
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THCS VÀ THPT 

NGUYỄN HUỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-THCS-THPTNH 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đội tuyển học sinh giỏi Olympic Khối 10, Khối 11 

Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT NGUYỄN HUỆ 

 

Căn cứ Thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 1485/KH-SGDĐT ngày 13/02/2026 về Kế hoạch tổ chức 

Cuộc thi Olympic Thành phố Hồ Chí Minh dành cho học sinh trung học phổ thông 

năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 168/KH-THCS-THPTNH ngày 15/10/2025 về Kế hoạch 

bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của tổ chuyên môn, bộ phận chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đội tuyển học sinh giỏi Olympic khối 10, khối 11 năm học 

2025 – 2026 gồm những học sinh sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Học sinh có tên trong danh sách đội tuyển học sinh giỏi năm học 

2025-2026 có nhiệm vụ tham gia học bồi dưỡng nghiêm túc, đúng quy định. 

Điều 3. Lãnh đạo nhà trường, Tổ trưởng các tổ chuyên môn, giáo viên, tổ 

hành chính và học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Ban giám hiệu (để chỉ đạo); 
- Tổ CM, GV (để thực hiện); 

- Công bố; 
- Lưu CM, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Minh Tuyến 

 

 



DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI OLYMPIC KHỐI 10, KHỐI 11. NĂM HỌC 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCS-THPTNH ngày       tháng 02 năm 2026 trường THCS và THPT Nguyễn Huệ) 

 

STT Họ và  Tên NTNS Lớp ĐIểm TB môn 

dự thi HK 1 

2025-2026 

Môn dự thi Ghi chú 

1 Chu Thành  Đạt 16/04/2010 10A1 8.2 Toán  

2 Võ Thiện  Nhân 13/06/2010 10A1 8.1 Toán  

3 Nguyễn Thị Yến Trang 24/04/2010 10A1 8.4 Toán  

4 Lê Thị Lan  Anh 21/01/2009 11A1 9.6 Toán  

5 Ngô Quỳnh Anh 07/01/2009 11A1 8.8 Toán  

6 Đoàn Tấn Phát 10/10/2009 11A1 8.3 Toán  

7 Lê Thị Vân Anh 01/03/2010 10A2 9.2 Tin học  

8 Đỗ Trần Thiên Anh 01/02/2010 10A2 9.2 Tin học  

9 Bùi Duy  Khang 14/7/2009 11A1 8.7 Tin học  

10 Đàm Anh  Tuấn 20/12/2009 11A1 9.2 Tin học  

11 Bùi Phương  Ánh 13/7/2009 11A1 8.7 Tin học  

12 Nguyễn Lê Minh Anh 25/11/2010 10A1 9.6 Vật lý  

13 Đặng Quang Tuấn 28/04/2010 10A1 9.3 Vật lý  

14 Nguyễn Ngọc Loan 02/08/2010 10A1 8.8 Vật lý  

15 Lương Minh Nhật 19/04/2009 11A1 8.7 Vật lý  

16 Phạm Trọng  Tuấn 07/01/2009 11A1 9.3 Vật lý  

17 Nguyễn Tiến Cường 17/7/2009 11A1 9.3 Vật lý  

18 Nguyễn Mai Hương 29/11/2010 10A1 8,9 Hóa  

19 Lê Đình Tuyển 01/12/2010 10A1 9,9 Hóa  

20 Phạm Quỳnh Anh 23/10/2009 11A2 9,1   Hóa  



 

 

 

STT Họ và  Tên NTNS Lớp ĐIểm TB môn 

dự thi HK 1 

2025-2026 

Môn dự thi Ghi chú 

21 Mai Phương Trúc 09/03/2009 11A1 9,4 Hóa  

22 Hoàng Quang  Minh 01/01/2009 11A1 8,1 Hóa  

23 Đặng Thị Thúy Hằng 30/12/2010 10A1 9,0 Sinh học  

24 Đào Thị Thu  Hoài 17/8/2010 10A1 9,1 Sinh học  

25 Lê Thị Thanh  Trúc 03/7/2010 10A1 9,1 Sinh học  

26 Lê Xuân  Kiệt 11/08/2009 11A1 9,1 Sinh học  

27 Huỳnh Vũ Hoàng My 06/01/2009 11A1 9,3 Sinh học  

28 Hồ Thanh Thuỷ 28/03/2010 10A3 8.0 Ngữ văn  

29 Nguyễn Trà  My 15/6/2010 10A3 8.1 Ngữ văn  

30 Bùi Mai Yến Nhi 23/01/2010 10A3 8.6 Ngữ văn  

31 Nguyễn Thị Ngọc  Nghi 24/10/2009 11A3 8.1 Ngữ văn  

32 Hoàng Nguyễn Hồng Khương 01/01/2009 11A1 8.7 Ngữ văn  

33 Trần Thị Thanh  Tú 06/02/2009 11A2 7.7 Ngữ văn  

34 Nguyễn Trung Vinh 08/01/2010 10A1 8.2 Lịch sử  

35 Nguyễn Thị Phương Linh 03/08/2010 10A3 8.1 Lịch sử  

36 Nguyễn Huyền  Trâm 14/06/2010 10A3 8.2 Lịch sử  

37 Lê Ngọc Phương  Trinh 17/02/2009 11A3 9.1 Lịch sử  

38 Lê Thị Thu Trang 12/10/2009 11A1 9.0 Lịch sử  

39 Triệu Phan Thị Bảo Ngọc 22/01/2009 11A4 8.9 Lịch sử  

40 Đỗ Lê Kim  Ngân 15/11/2010 10A3 8.6 Địa lí  

41 Trần Thị Kiều  Nhi 15/05/2010 10A3 8.8 Địa lí  

42 Nguyễn Thị Thanh Thương 23/03/2009 11A3 8.4 Địa lí  

43 Nguyễn Ngọc Phương  Trinh 29/07/2010 10A1 8.3 Tiếng Anh  



 

 

 

STT Họ và  Tên NTNS Lớp ĐIểm TB môn 

dự thi HK 1 

2025-2026 

Môn dự thi Ghi chú 

44 Trần Thảo  Minh 22/05/2010 10A1 9.3 Tiếng Anh  

45 Trần Quỳnh  Trâm 10/03/2010 10A1 9.1 Tiếng Anh  

46 Nguyễn Thủy Tiên 19/5/2009 11A1 8.1 Tiếng Anh  

47 Nguyễn Thị Thu  Hiền 12/2/2009 11A1 8.9 Tiếng Anh  

48 Hà Đặng Châu Kiều Như 02/9/2009 11A1 9.4 Tiếng Anh  

49 Nguyễn Trần Thảo  My 17/11/2010 10A3 8.0 GDKT và PL  

50 Hà Quỳnh Hương 10/07/2010 10A3 8.0 GDKT và PL  

51 Bùi Thanh Kim Quý 04/12/2010 10A3 8.1 GDKT và PL  

52 Vũ Thị Tuyết Nhi 20/09/2009 11A4 8.0 GDKT và PL  

53 Ngô Dương Thanh Trí 22/09/2009 11A4 8.5 GDKT và PL  

54 Nguyễn Thị Ngọc Yến 14/10/2009 11A4 8.0 GDKT và PL  

        Danh có 54 học sinh./.  

 

 

 


		2026-02-24T23:31:51+0700


		2026-02-24T23:44:45+0700


		2026-02-24T23:44:45+0700


		2026-02-24T23:44:45+0700


		2026-02-24T23:44:45+0700


		2026-02-24T23:44:45+0700


		2026-02-24T23:44:45+0700




